

Efektif Dan Dilarang Melakukan Perluasan.

2. Disimpan sebagai data elektronik

S O P : IZIN PERLUASAN

	Uraian Kegiatan	Pelaksana Kegiatan							Mutu Baku				
No		Pemohon	oss	SIINAS	Operator	Kasi Kerjasama, Pengawasan, dan Promosi Investasi Industri	Kepala Bidang Perindustrian	Tim Teknis	Kepala Dinas	Persyaratan /Kelengkapan	Waktu	Output	Keterangan
1.	Pemohon Mengajukan Izin Perluasan	(ightharpoons							Akun OSS		Izin Perluasan Belum Efektif	
2.	Pemohon Mengajukan Verifikasi Teknis	- *		ITIDAK						Izin Perluasan Belum Efektif		Akun SIINAS	
3.	Pemohon Memenuhi Komitmen Terkait Data Industri			YA						Akun SIINAS		Notifikasi SIINAS ke Akun SIINAS Dinas Teknis	Peraturan Menteri Perindustrian No 30 Tahun 2019
4.	Menerima Notifikasi Permohonan Verifikasi Teknis dan Kelengkapan Data Demohon Melalui SIINAS				ð					Berkas Pemohon		Berkas Pemohon	
5.	Membuat Surat Pengantar Kepada Kepala Bidang untuk Penugasan Pelaksanaan Verifikasi Teknis					—				Berkas Pemohon	. 1 Hari	Berkas Pemohon	
6.	Disposisi Berkas kepada Kasi Kerjasama, Pengawasan, dan Promosi Investasi Industri									Surat Tugas dan Nota dinas		Surat Tugas dan Nota dinas	
7.	Penugasan Tim Teknis Melaksanakan Verifikasi Teknis									Surat Tugas dan Berkas Pemohon		Surat Tugas dan Berkas Pemohon	
8.	Pelaksanaan Verifikasi Teknis Melalui Pemeriksaan Dokumen							→		Surat Tugas dan Berkas Pemohon	1 Hari	Surat Tugas dan Berkas Pemohon	Peraturan Menteri Perindustrian No 30 Tahun 2019
9.	Diperlukan Pemeriksaan Lapangan							TIDAK		Surat Tugas dan Berkas Pemohon		Surat Tugas dan Berkas Pemohon	
10.	Pelaksanaan Pemeriksaan Lapangan									'Surat Tugas dan Berkas Pemohon - Form Pemeriksaan Lapangan		'Surat Tugas dan Berkas Pemohon - Hasil Pemeriksaan	pasal 29
11.	Pembuatan Berita Acara Pemeriksaan (BAP)									Hasil Pemeriksaan	2 hari	Hasil Pemeriksaan	Peraturan Menteri Perindustrian No 30 Tahun 2019 Lampiran III
12.	Melaporkan Hasil Verifikasi Teknis dan Membuat Surat Pengantar Tembusan BAP Verifikasi Teknis ke DPMPTSP Kalbar untuk Ditandatangi oleh Kepala Dinas						:			- Berita Acara Pemeriksaan (BAP) - Surat Pengantar Ke DPMPTSP		- Berita Acara Pemeriksaan (BAP) - Surat Pengantar Ke DPMPTSP	
13.	Memeriksa Kelengkapan Hasil Verifikasi Teknis dan Surat Pengantar Tembusan BAP Verifikasi Teknis ke DPMPTSP Kalbar untuk Ditandatangi oleh Kepala Dinas						TIDAK			Berkas BAP dan Surat Pengantar		Berkas BAP dan Surat Pengantar	
14.	Membuat Persetujuan dan Penandatangan surat Pengantar Tembusan Hasil BAP								TIDAK	Berkas BAP dan Surat Pengantar	1 Hari	Berkas BAP dan Surat Pengantar	
15.	Memerintahkan Untuk Mengunggah BAP Melalui SIINAS dan Mengirim Tembusan BAP ke DPMPTSP Kalbar								YA	Berkas BAP dan Surat Pengantar		Berkas BAP dan Surat Pengantar	
16.	Penugasan unggah Berita Acara Pemeriksaan (BAP) melalui SIINas dan mengirim tembusan ke DPM-PTSP									Berkas BAP dan Surat Pengantar		Berkas BAP dan Surat Pengantar	
17.	Melakukan Unggah Berita Acara Pemeriksaan (BAP) melalui SIINas									ВАР		BAP SIINas dan tembusan ke DPMPTSP KALBAR	
18.	SIINAS Mengirim Berita Acara Pemenuhan Komitmen Verifikasi Teknis									ВАР		ВАР	
19.	SIINAS Menotifikasi OSS Untuk Memverifikasi Hasil Pemenuhan Seluruh Komitmen									Notifikasi SIINAS		Izin Perluasan	Jika Seluruh Komitmen Telah Terpenuhi, IP Berlaku Efektif
20.	OSS Menotifikasi Pemohon Hasil Pengajuan Izin Usaha Industri	Ŏ								Izin Perluasan		Izin Perluasan	Jika Hasil Verifikasi Teknis Menyatakan Belum Siap, IP Masih Belum Berlaku Efektif